

IT-BØRSEN ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2014

Flemming Geertsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	IT-BØRSEN ApS Mårumvej 53 3230 Græsted Telefonnummer: 48392926 CVR-nr: 20251948 Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
Bankforbindelse	Danske Bank Bymidten 3 3500 Værløse DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af jobmægling, salg af eksterne konsulenttimer, salg af egne konsulenttimer, virksomhedsmægling samt viderefakturering af flytimer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. -28.104 og virksomhedens balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 251.638, og en egenkapital på kr. -34.420.

Årets resultat anses for værende ikke tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-758.254	-1.275.916
Personaleomkostninger	1	299.893	567.405
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		7.020	56.886
Andre driftsomkostninger		491.963	849.298
Resultat af ordinær primær drift		40.622	197.673
Øvrige finansielle omkostninger		4.623	15.992
Ordinært resultat før skat		45.245	213.665
Ekstraordinært resultat før skat		45.245	
Skat af årets resultat		17.141	
Årets resultat		28.104	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-28.104	-162.790

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.357	157.802
Materielle anlægsaktiver i alt	2	121.357	157.802
Anlægsaktiver i alt		121.357	157.802
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.459	146.270
Udsudte skatteaktiver		68.656	62.550
Periodeafgrænsningsposter		10.000	8.086
Tilgodehavender i alt		123.115	238.653
Likvide beholdninger		7.166	
Omsætningsaktiver i alt		130.281	259.317
AKTIVER I ALT		251.638	417.119

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.	3	-125.000	-125.000
Overført resultat		159.420	136.065
Egenkapital i alt	4	34.420	11.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		-30.412	-36.307
Anden gæld		-63.739	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		-191.907	-207.828
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		-286.058	-428.184
Gældsforpligtelser i alt		-286.058	-428.184
PASSIVER I ALT		251.638	-417.119

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	-28889	-645560
Pensionsbidrag	0	-11248 -6667
Andre omkostninger til social sikring	-55563	96070
	<u>299892</u>	<u>-567405</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	157802	xxx.xxx	xxx.xxx
Tilgang	35000	xxx.xxx	xxx.xxx
Afgang	-64425	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Kostpris ultimo	<u>128377</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Opskrivninger primo	178684	xxx.xxx	xxx.xxx
Årets opskrivning	32095	xxx.xxx	xxx.xxx
Opskrivninger ultimo	<u>210779</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>
Af- og nedskrivning primo	0	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Årets afskrivning	32095	-xxx.xxx	-xxx.xxx
Tilbageførsel ved afgang	-25075	xxx.xxx	xxx.xxx
Af- og nedskrivning ultimo	<u>7020</u>	<u>-xxx.xxx</u>	<u>-xxx.xxx</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57327</u>	<u>xxx.xxx</u>	<u>xxx.xxx</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	0
Aktiekapital 31.12.2012	125000
Tilgang 31.12.2013, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125000

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	0	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	-136065
Udloddet ordinært udbytte	00	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	0
Årets resultat	0	xxx.xxx	xxx.xxx	xxx.xxx	-28104
Egenkapital ultimo		xxx.xxx	xxx.xxx	0	-164169